PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 20 августа 2019 года № 779

О переводе муниципального жилого помещения

в состав маневренного жилищного фонда

муниципального образования г. Ртищево

На основании статьи 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава  Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17 и статьи 31 Устава муниципального образования г. Ртищево, Решения Совета муниципального образования г. Ртищево «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Ртищево» от 07.03.2014 года № 9-47 (с изменениями)  администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести в состав маневренного жилищного фонда муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района муниципальное жилое помещение общей площадью 37,6 кв.м., расположенное по адресу:  Саратовская область, г. Ртищево, ул. З. Космодемьянской, д. 3, кв. 58.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtihevo.sarmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района       Сулейманова Д.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель

главы администрации

Ртищевского муниципального района

В.И. Баринов